folios al final (c. n. r. LIII-LIX), todas útiles menos las págs. 19, 32-3, 98, 116, 118, 

1 Cfr. CBEVALIER. Rep. Sourc, hist. dii Moyen Age, I (Paris 1905), col. 1919-00. 
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120, 144, 186, 216, 288, 283, 388, y 702 que están en blanco; a dos col. las actas de los 
capítulos generales. Notas marginales. Siglo XIV. Encuad. en piel gofrada, res
taurada recientemente. 

Al dorso: 

Págs. 1-4 faltan.-págs. 5-6: «Praeambulum ad sequentia. Reverendo 
patri in Cristo, Iratri Aymerico, magistro Ordinis Praedicatorum, frater 
Bernardus Guidonis in conventu fratrum eiusdem Ordinis in castris Sancti 
Vincentii ... Datum in castris Sancti Vincentii, diocesis Albiensis, in pro
vintia Tholosana, XI kalendas ianuarii in crastino beati Thome apostoli 
anno Domini MCCCIIII ... magisterii quoque nostri anno primo.-In Dei 
Filio sibi karissimo fratri Bernardo Guidonis, priori conventus Sancti 
Vincentii de Castrjs ... frater Aymericus ... Leto animo s1tscepi ... Datum 
Ianue vm kalendas iulii anno Domini MCCCV,,. 

l. FR. STEPHANUS DE SALAN.HACO, De quatu01· in quibus Deu.s Prae
dicat01·um 01·dinem insignivit. 

Págs. 6-79 . ..Incipit tractatus brevis fratris Stephani de Salanhaco, 
Lemovicensis diocesis, de quatuor in quibus ... Sunt autem plura ... quae 
postmodum evenerunt, et addi etiam potuerunt in futurum secundum 
exigentiam materie locis suis». inc.: Omnipotens et mise1ico1·s Deus qui 
ab initio creature nulla secula, nulla tempora ... excerptam ex regulis 
beati Augustini et beati Benedicti. Explicit tractatus seu libellus fratris 
Stephani de Salaniaco, Lemovicensis dioecesis ... Finem fecit anno Domi
ni MCCLXXVIII» (sigue una nota biográfica de este autor). 

D. Tractatus de tribus gradibus praelatorum in Ordine Praedicato-
1'Um. 

Págs. 80-698: «Incipit tractatus ... Ubi primo agitur de magistris. 
Quoniam funiculus triplex difficile rumpitur> ... expl. «assignando ip
sum apud Pirpinianum in festo Pentecostes celebrandum. Datum Nar
bone in festo beatorum martirum Fabiani et Sebastiani anno Domini 
MCCXXVill» Contiene: a) págs. 80-97: Cathalogus magistr01-um, O. 
Pred.-b) págs. 99-119: De p1·ioribus provintialibus.-c) págs. 121-42: 
Conventus frat1·um et monasteria sor01·um O. P1·ed.-d) pág. 143: Prio
res pi·ovintiales sic sedent in Capitulo Generali.-e) págs. 145-698: Acta 
capitulorum gene1·alium O. Pred. 1 inc. Anno MCCXX celeb1·atum fuit 
Bononie ... expl. non possit nisi per Magistrum vel generale Capitulnm. 
cExpliciunt acta capituli generalis apud Lugdunum celebrati anno Do
mini MCCCXLVm,, (contiene las actas de los Capítulos generales cele
brados entre las dos citadas fechas).